TCH Dimmable
TCH Dimmable
LED AR111
MEGAMAN®	offers	a	comprehensive	Professional	series	of	LED	AR111
reflectors	for	50W,	75W	and	100W	halogen	AR111	replacement.
MEGAMAN®	LED	AR111	comes	with	the	patented	Thermal	Conductive
Highway™	(TCH)	technology	and	reflector	design	which	has	a	similar
appearance	to	the	halogen	AR111	but	with	a	far	higher	efficiency	with	up	to

(W)
Max.	Luminous
Intensity (cd)
Beam
Angle (°)
Total Luminous
Flux (lm)
Luminous Flux in
90° cone (lm)
Length
(mm)
Dimmable Energy
Label
Product
Photo
ER0218-100H08D 18 20000 8 1500 1150 58 100-1% A 1
ER0118-100H24D 18 8000 24 1500 1150 58 100-1% A 2
ER0318-100H45D 18 2600 45 1500 1150 58 100-1% A 2
LED AR111	/	Driven	by	LED	converter
2800K	│ Ra82 40000 hrs 111mm
Ø cm
7

Max.	Luminous
Intensity (cd)
Beam
Angle (°)
Total Luminous
Flux (lm)
Luminous Flux in
90° cone (lm)
Length
(mm)
Dimmable Energy
Label
Product
Photo
ER0210-50H08D 10 16000 8 550 330 58 100-1% A 1
ER0110-50H24D 10 3600 24 600 500 58 100-1% A 2
ER0310-50H45D 10 1400 45 630 550 58 100-1% A 2
AR111	/	Driven	by	LED	converter
111mm
Ø cm
7